

Protokoll – Årsmøte OREEC, 8. november 2019

Innkalling og agenda ble godkjent (se vedlegg)

1. Øystein Ihler orienterte om styrets arbeid med strategiprosessen fra januar 2018 til juli 2019. Målet var å innstille ny strategi for OREEC sommeren 2019. Da fikk OREECs styre i styremøte 19.3.19 presentert ny visjon, planer og konsept for Kunnskapsbyen Lillestrøm (KL). Samtidig har KL orientert OREECs styre at det ikke er økonomisk grunnlag for å erstatte direktør Mali Skogen i sin stilling som direktør i OREEC. Hun var da i fødselspermisjon. Styrets vurdering og strategiprosess konstaterte at det ikke lengre er grunnlag for å utøve en kraftfull klyngerolle i Osloregionen fremover med utgangspunkt i KL/OREEC. Videre anså styret at gjeldende organisasjonsform fra 2014 ikke var hensiktsmessig. Styret har besluttet å avbryte strategiprosessen og innstiller til årsmøtet at de faglige aktivitetene i OREEC avvikles. KL har utarbeidet en statusrapport og anbefaling over aktive prosjekter/aktiviteter initiert som OREEC-prosjekter som videreføres i KL. De øvrige partnerne og aktivitetene i OREEC anbefales videreført innen andre strukturer enn OREEC som KL-prosjekter.

Styret foreslår å avvikle OREEC som organisasjon med bakgrunn i at det ikke finnes et operativt grunnlag, økonomisk og/eller strategisk, til å gjennomføre aktivitetene videre.

Øystein Ihler har spilt inn et konsept for et nytt «Clean Tech Oslo» som er til vurdering hos Byrådsavdeling for næring og eierskap og Byrådsavdeling for Miljø og samferdsel i Oslo kommune med orientering til Akershus fylkeskommune. Iverksettelse av dette konseptet vil innebære etablering av et næringslivs-drevet grønt klyngenettverk innen Clean Tech i Stor Oslo – dvs. for Oslo og de definerte byene i Akershus. Dette som et eventuelt supplement til Næring for klima som er drevet av Klimaetaten i Oslo kommune. Clean Tech Oslo er tilsvarende modell som New Energy Hamburg klyngen.

Orienteringen ble tatt til etterretning uten kommentar.

2. Daniel Ras-Vidal orienterte om KL sin strategiprosess. Ønsker å ta et nasjonalt rom og videreutvikle konsepter knyttet til i hovedsak Solenergiklyngen og den nyetablerte Hydrogenklyngen. Kommer til å i hovedsak satse på bærekraftige energiteknologier.

KL anser finansiering- og organisasjonsmodellen til OREEC å være utfordrende. Spesielt utfordrende har det vært å finansiere virksomheten gjennom andre tilknyttede eksternt finansierte prosjekter. Videre må det bygges en sterkere team-kultur. KL har derfor besluttet at de ønsker andre finansierings- og samhandlingsmodeller for sin virksomhet. Dette for å sikre aktiviteter og finansiering, samt øke gjennomslagskraft.

Biogass Norge vil legge sin aktivitet til KS Norge. Midler og materiell i forhold til denne alliansens arbeid vil overføres dit.

Når det gjelder prosjekter under merkevaren OREEC som pågår per i dag, vil disse videreføres av

egne dedikerte prosjektledere og gjennomføres etter plan. Det ble gitt en kort orientering på status og videre planer for hvert av prosjektene med innspill fra deltagende OREEC-medlemmer.

KL vil gjennomføre en spørreundersøkelse til relevante bedrifter i forbindelse med sin strategiprosess og gjennom den kartlegge behov for videre tjenester.

Det ble gjort en gjennomgang av nettside/portal med informasjon om hvor man finner OREECs aktiviteter fremover. Her legges det linker til aktiviteter som pågår og relevante nettverk. Øystein Ihler anmodet også om at det legges ut en oppsummering/informasjon om OREEC samt årsmøtets diskusjon og beslutning.

3. Innspill fra næringssjefen i Nes kommune, Olaf Dønnum. Nes kommune har hatt stor nytte av å bruke OREEC i sitt i sitt samarbeid med lokalt næringsliv og i internasjonale prosjekter. Hvordan skal vi organisere dette samarbeidet fremover, og hvordan skal vi forankre ressurser som per i dag server relevante prosesser i hele øvre Romerike? Hvordan sikre at pågående samarbeid og prosesser ikke bråstopper. Vil gjerne være i aktiv dialog med KL om hvordan dette kan videreføres.

KL vil ta initiativ ovenfor aktuelle partnere for å komme i aktiv dialog angående pågående og fremtidig samarbeid. Dette vil integreres i KLS strategiprosess.

4. Vedtak: Årsmøtet i OREEC vedtar å avvikle aktivitetene under OREEC-paraplyen, disse videreføres under KL. OREEC anbefaler KL å avvikle OREEC-klyngen.

Det ble valgt 2 personer blant partnerne for signering av protokollen:

- Olaf Dønnum, Nes kommune
- Sean Foss, IFE

Kjeller, 08.11.2019



Sign.

Olaf Dønnum

Nes kommune



Sign.

Sean Foss

IFE